접속하여 폐기물 반출신고를 하고 비용을 결재한 후 영수증을 출력하여

   해당 폐기물에 부착 후 집하장에 배출 하시기 바랍니다.

 - 시청신고 관련하여 승강기내 부착된 안내문을  참고 바라며, 폐기물 스티커는, 우리건물 1층에 있는

   세븐일레븐 또는 금강펜트리움의 미니스톱에서 구매하시기 바랍니다.

 - 대형 폐기물 무단 배출시 CCTV확인하여 추적합니다. 무단 배출은 절대 금지하여 주시기 바랍니다.

 - 일반쓰레기는 반드시 종량제봉투에 담아 배출하여야 하며 플라스틱 페트병은 분리장에 비치된

   함에 넣어 주시기 바랍니다. 규격에 맞지 않을시 시청에서 쓰레기를 수거하여 가지 않습니다.

21. 주차면 주차센서 설치완료(2020.03.16 - 04.30)

 - 지하3층 ~ 지하1층, 지상2층 ~ 지상4층까지 주차면 센서 설치작업 완료되었습니다.

이후 비정상으로 동작하는 센서는  개별적으로 미세조정을 하여야 하므로 주차장 이용시

센서 감지 동작상 문제점이 발견되시면 관리사무실로 통보 바랍니다.

22. 정문 출구 출차변경 안내

6월9일부터 정문 출차방법이 변경되었습니다.

○ 지하주차장에서 정문 출구 이용 가능 ○ 지하주차장에서만 정문 출구 이용가능

○ 후문쪽에서 1층 화물 하역장 앞을 통과하여

   정문출구 이용 가능

※ 변경사유 : 정문출구로 출차시 지하주차장의 출차 차량과 1층의 출차 차량과의 사고예방과

   원활한 출차를 위해 정문출구 쪽 중앙선에 볼라드 설치 및 1층 스크린골프장 앞

   통행로 바닥에  출차금지 안내문 표시.

▶ 시설소유자 영업배상책임 보험 : 89,153.3㎡

정문출구로 출차시 참고하시어 이용에 불편 없으시기 바랍니다.

변  경  전 변  경  후

23. 주차장 및 비상계단 LED등 교체작업 완료

지하3층 ~ 지상4층 주차장 및 비상계단의 LED등 교체작업이 완료 되었습니다.
18W LED등을 구입하여 오비즈타워 시설팀에서 직접 교체 작업을 하였으므로
교체작업에 따른 비용발생을 최대한 절감을 하였으며, 특히 지하주차장의 경우 디밍방식의
LED등으로 교체하여,  움직임이 없을 경우 20%의 밝기로 움직임이 있을 경우 100%
밝기로 20초간 점등되므로 효과적인 공용전기료 절감을 할 수 있게 되었습니다.

 - LED등 교체작업 기간 : 2020.03.06 ~ 06.09
 - 총 LED등 교체수량 : 957개

   부과기간 :  2020. 5. 01 - 2020. 5.31   (단위 :   원)

비   목 차감전 발생금액
주차,잡수입

차감금액
당월발생금액 당월부과금액 부과차이 전월부과금액 전월대비증감액 비   고

관리용역비 47,284,710 13,574,457 33,710,253 33,709,890 -363 33,286,200 423,690

경 비 비 16,585,000   4,761,208 11,823,792 11,823,040   -752 15,077,830 -3,254,790

청 소 비 50,011,410   14,357,235 35,654,175 35,655,650   1,475 35,204,600 451,050

일반관리비 3,921,267   3,921,267 3,921,380   113 4,965,230 -1,043,850

수선유지비 3,809,314   3,809,314 3,809,580   266 3,155,990 653,590

청소용품비 3,239,000   3,239,000 3,239,880   880 3,648,730 -408,850

승강기유지비 5,000,000   5,000,000 5,000,210   210 5,000,210 0

정화조용역비 510,000   510,000 510,410   410 510,410 0

소방.시설점검비 1,400,000   200,870 1,199,130 1,200,200   1,070 1,193,490 6,710

계 131,760,701   32,893,770   98,866,931   98,870,240   3,309 102,042,690 -3,172,450

부 가 세 13,176,070   3,289,377   9,886,693 9,887,024   -   10,204,269

일반관리비 1,125,410   1,125,410 1,125,430   20 1,045,650 79,780

보 험 료 992,382   992,382 992,980   598 992,980 0

수선유지비 -   0 0

퇴직충당금 6,789,880   6,789,880 6,790,390   510 4,780,270 2,010,120

장기수선충당금 4,966,838   1,425,876   3,540,962 3,541,770   808 3,495,880 45,890

소 독 비 550,000   78,913   471,087 471,290   203 468,440 2,850

청소용품비 280,000   280,000 280,070   70 560,680 -280,610

가 수 금 -   0 -12,190 12,190 -8,040 -4,150

계 14,704,510   1,504,789   13,199,721   13,189,740   2,209 11,335,860 1,853,880

146,465,211   34,398,559   112,066,652   112,059,980   113,378,550 -1,318,570

기 본 요 금 27,002,800   1,228,990   25,773,810 25,773,650   -160 25,537,250 236,400
기본전기료 주차수입,

잡수입에서 일부대체

세 대 요 금 41,140,532   41,140,532 41,140,640   108 40,767,340 373,300

실외기전기료 4,321,761   4,321,761 4,321,880   119 3,543,120 778,760

공  동  요  금 8,565,558   2,458,994   6,106,564 6,304,030   197,466 7,197,220 -893,190
공동전기료 주차수입,

잡수입에서 일부대체

KT 인터넷전

기 료
198,600   198,600 -198,600 0 KT에 개별 부과

DR사업CTTS

지 원 금
1,105,113   1,105,113 공용전기료에서 차감

계 82,334,364   3,687,984   78,646,380   77,540,200   -1,067 77,044,930 495,270

부 가 세 8,233,437   368,798   7,864,638   7,754,020   7,704,493

TV 수 신 료 22,500   22,500 22,500   22,500

전 력 기 금 3,046,370   138,651   2,907,719 2,909,070   1,351 2,874,620 34,450
전력기금 주차수입,

잡수입에서 일부대체

계 3,068,870   138,651   2,930,219 2,931,570   1,351 2,897,120 34,450

93,636,671   3,826,635   81,576,599 88,225,790   87,646,543 529,720

세 대 요 금 5,972,174   5,972,174 5,972,300   126 6,060,610 -88,310

공  동  요  금 6,631,186   1,903,676   4,727,510 4,727,160   -350 4,514,160 213,000
공동수도료 주차수입,

잡수입에서 대체

소방수사용료 -

12,603,360   1,903,676   10,699,684   10,699,460   -224 10,574,770 124,690

212,989,952   176,408,198   176,410,440   179,087,620

21,298,995   17,640,820

30,376,740   26,829,624   26,820,770   24,807,750

243,366,692  40,128,870   203,237,822 203,231,210   5,578 203,895,370 -664,160

소 계

공  급 가  액

부   가   세

비   과   세

총 계 ( 부 가 세 제 외 )

소 계

전

기

료

과
세

비과
세

소 계

수
도
료

비

과

세

  관리비 부과 총괄표 (2020년도 5월분)

부과면적 : 124,692.8㎡

 구 분

일
반
관
리
비

과세

비
과
세

 1

1. 관리용역비(직원인건비: 관리소장 외 14명)-------------------------------------------

  가. 산출근거 :

  나. 부과내역 :

2. 일반 관리비 -----------------------------------------------------

  가. 산출근거:

  나. 부과내역

  다. 세부내역(일반관리비 과세, 주차수입 및 잡수입에서 일부대체)

직원구정선물비(8/5회차)

세 금 과 공 과 ( 과 세 )

교 육 훈 련 비 ( 비 과 세 )

780,700

회계전산사용료,  생수, 복합기 임대료, 정수기임대료외

462,575

잡 비 ( 과 세 )

도로점용료 5,550,900원  (12회 분할3회차)